关于督促办理横向科研项目有关事宜的通知

各单位：

为进一步加强学校横向科研项目管理工作的制度化、规范化，敦促项目负责人履行合同责任和义务，现将有关事项通知如下：

一、请督促项目负责人按照合同或协议约定履行职责，同时敦促项目委托方按照合同或协议约定付款。

二、请组织2011年至今立项、合同到期日在2015年12月31日前且未办理结题验收的项目负责人填报《福建工程学院横向科研项目结题书》，于2016年4月15日前将结题书或其他验收结题证明材料【无法提交结题手续的请附上由项目负责人和学院（部）负责人签字并盖章的说明】汇总后报送到成果科。
三、横向科研项目的具体情况可在科研管理系统查看。
附件：福建工程学院横向科研项目结题书
科 研 处

2016年3月18日

附件：
福建工程学院横向科研项目结题书

	项目名称
	:

	委托单位
	:

	成果形式
	:

	起止时间
	:
	                /

	项目负责人
	:

	项目参与人
	:

	依托单位
	:
	福建工程学院（         学院/部）

填报时间：       年     月     日

	项目名称

	成果形式

	计划完成时间
	          年    月    日
	完成时间
	        年   月   日

	合同经费

	到账经费

	项目负责人及主要参加人员简况

	负 责 人
	姓    名

	性    别

	出生日期
	年    月

	所在单位

	行政职务

	专业职务

	研究专长

	学    历

	联系电话

	地    址

	邮    箱

	主 要 参 加 人
	姓    名
	单      位
	职   称
	承担任务

一、基本信息

	提纲：1.成果的主要内容、重要观点或对策建议；2.成果的学术价值、实践意义；3.研究成果及研究方法有何特色、有何突破、有何应用价值；4.有何不足和问题；5.计划执行情况。（此页不够可加附页）

                             项目负责人（签章）：

 年     月     日

	三、项目委托单位验收意见

	主要内容：1. 是否完成合同规定内容，是否达到预期目标；2. 成果的突出特色、主要建树及学术价值与实践意义；3. 成果使用情况等。

                               单位负责人（签章）：                 （公 章）

                                                年      月      日

二、总结报告

(盖章)